užíval při své činnosti, pro detekci sentinelové mízní uzliny a lokalizaci nehmatných leží,
a Vypůjčitel toto Zařízení do užívání přijímá a zavazuje ho provozovat podle podmínek
této Smlouvy:

SentiMag,SN: S2014-260

1.1. Celková prodejní cena Zařízení dle ceníku Půjčitele činí 908 000 Kč (slovy: devět set
osm tisíc komn českých) bez DPH.

1.2. Půjčitel se zavazuje předat Vypůjčiteli Zařízení do pěti kalendářních dnů ode dne
uzavření této Smlouvy, a to ve stavu způsobilém k řádnému užívání, a to v místě:
Slezská 207, 735 81 Starý Bohumín.

1.3. Společně se Zařízením předá Dodavatel Vypůjčiteli veškeré nezbytné doklady, a to